

Link do produktu: <https://www.sklep.wirbialystok.pl/sopur-olej-do-podlog-nano-bezbarwny-p-5478.html>



SOPUR Olej do Podłóg NANO - bezbarwny

Cena brutto	82,00 zł
Cena netto	66,67 zł
Numer katalogowy	003607
Producent	SOPUR

Opis produktu

Olej do podłóg NANO

Jest naturalnym środkiem na bazie olejów roślinnych, wosków, substancji pomocniczych i pigmentów. Dzięki nowej formule opartej na nanotechnologii Olej charakteryzuje się bardzo wysoką odpornością na intensywne eksploataowanie (zarysowania, temperaturę, płyny stosowane w gospodarstwie domowym). Odżywia i chroni drewno przed wodą, brudem i kurzem zapewniając mu naturalny, matowy wygląd. Jest łatwy w aplikacji, utrzymaniu i renowacji (możliwość wykonania miejscowych napraw). Posiada wysoką odporność na działanie promieniowania UV - długotrwała ochrona koloru (w przypadku olejów kolorowych). Ma bardzo dobrą przyczepność do podłoża, ogranicza ślizganie. Produkt jest zgodny z normą PN-EN 71-3 (może być stosowany na meble oraz zabawki dziecięce).

Zakres stosowania:

Produkt przeznaczony jest do malowania starych i nowych parkietów, podłóg i schodów drewnianych w pomieszczeniach mieszkalnych: pokojach, holach, kuchniach. Olej do podłóg można stosować na każdy rodzaj drewna europejskiego.

Kolorystyka:

Paleta barw Olei do podłóg NANO firmy SOPUR o indeksie OPN-XXX oraz bezbarwny.

Przygotowanie podłoża:

Powierzchnie drewniane przeznaczone do pokrywania powinny być suche, odpowiednio wyszlifowane i odpylone, bez śladu wosku, lakieru czy środków czyszczących. Produkt nakładać wyłącznie na surowe drewno lub w przypadku renowacji powierzchni olejowanych na uprzednio zmatowioną i odpyloną podłogę. Drewno pokryte warstwą lakieru cyklizować do odsłonięcia surowego drewna. Na koniec przeszlifować papierem ściernym o granulacji P-180, odpylić i nałożyć olej zgodnie z instrukcją stosowania.

Aplikacja:

Zawsze dokonać wybarwienia próbnego celem stwierdzenia zgodności efektu z oczekiwaniami. Olej nanosić pędzlem płaskim, ławkowcem lub wałkiem. Wymagana ilość warstw: 2-3. Nałożyć pierwszą, cienką warstwę oleju, w przypadku każdej warstwy po 15 minutach od nałożenia nadmiar oleju zetrzeć czystą i suchą szmatką wykonując okrężne ruchy. Pozostawić do wyschnięcia na około 6h. Następnie lekko zmatowić drewno papierem ściernym o granulacji P-180 w celu wygładzenia powierzchni i odpylić. Na tak przygotowaną powierzchnię nałożyć kolejną, cienką warstwę. Po wyschnięciu drugiej warstwy przeprowadzić test kropli wody: nałożyć kroplę wody na pomalowaną olejem powierzchnię po czym obserwować jej zachowanie: jeżeli kropla rozlewa się nałożyć kolejną warstwę, jeżeli kropla jest „wypukła” i nie rozlewa się to ilość oleju na elemencie jest wystarczająca. Podłogę pokrytą olejem można użytkować po utwardzeniu oleju po 24h (zaleca się jednak zachować ostrożność w ciągu 7 pierwszych dni).

Suszenie:

Malowane elementy suszyć w temperaturze 20°C przez około 6h. Czas schnięcia uzależniony jest od grubości naniesionej warstwy oleju.

Wydajność teoretyczna:

Okolo 8 do 10 m² z 1l oleju przy jednokrotnym nanoszeniu (w zależności od podłoża).



Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 900 ml , 5000 ml